
t oseei r ani . i r
7 آدرنالین

 زرگری با ابراز رضایت از دیده شدن 
تلاش دختران اسكي؛

اميدوارم صدايم به گوش مسئولان 
رسيده باشد 

از روزي كه خبر ممنوع‌الخروجي سميرا زرگري 
توسط همسرش منتشر شد، ســرمربي تيم ملي 
اسكي آلپاين بانوان ترجيح داده بود سكوت و به يك 
واكنش كوچك اينستاگرامي بسنده كند. اما پايان 
كار شــاگردان او در قهرماني جهان باعث شد كه او 
درباره عملكرد تيمش كــه يك اتفاق مهم هم رقم 
زد، گفتگويي انجام بدهد. زرگري در اين گفتگو هم 
توضيح زيادي درباره ماجراي ممنوع‌الخروجي‌اش 
نداد اما اعلام كرد كه كميته ملي المپيك به او قول 

كمك داده است. 
زرگري درباره عملكرد دختران اسكي‌باز ايران 
گفت: »بدنسازی آنها در زمان قرنطینه و ارتباط‌مان 
مجازی بود، با این حال خیلی خوب کار کردند اما 
پیست‌ها به خاطر شیوع کرونا دیر باز شدند و شرایط 
تمرین نداشتیم، حتی مجبور شــدیم به پیست 
پولادکف شیراز برویم و دو هفته تمرین کنیم‌. زمانی 
که اردوی شیراز را آغاز کردیم چندین مسابقه جهانی 
برگزار شده بود در حالی که اسکی‌بازان ایران هر سال 
به اروپا می‌رفتند و مدتی تمرین میک‌ردند. همچنین 
شرایط یخ پیست‌های مسابقات جهانی را در ایران 
نداریم و دختران روز قبل از مسابقه حتی کی دور هم 

اسکی نکرده بودند.« 
او با اشــاره به ضرورتِ داشــتن يك پيســت 
اختصاصي براي تيم ملي تاكيد كرد: »فدراسیون 
باید کی پیست اختصاصی برای تیم ملی درست کند 
و روی آن آب بپاشد که شرایط پیست مثل کشورهای 
اروپایی شود تا ورزشــکاران‌مان در مسابقات برون 
مرزی خیلی اذیت نشــوند. صدف ساوه‌شمشکی 
خیلی خوب اســکی میک‌رد اما فشار یخ به حدی 
زیاد بود که در اواســط مسیر ACL او آسیب دید. 
صدف در مارپیچ بزرگ کیی از خوش تکن‌کیترین 

ورزشکاران ایران است.«

سرمربی تیم ملی اسکی آلپاین زنان در واكنش 
به اينكه عاطفه احمدی موفق به اتمام مسابقه خود 
در مارپیچ کوچک نشــد، در حالی کــه در مارپیچ 
بزرگ به عنوان اولین زن ایرانی به دور دوم رسیده 
بود، گفت:»وزن عاطفه عقب افتاد و تعادلش بهم 
خورد. پاهایش بــه گونه‌ای پیچ خــورد که تا کی 
ساعت استرس داشتم و می‌گفتم آسیب دیده است 
اما بدنسازی خوبی داشت و آسیب ندید. هر کسی 
آنگونه زمین می‌خورد پایش می‌شکست اما برای 
عاطفه اتفاقی نیفتاد و این نشان دهنده پیشرفت 
دختران‌مان اســت. او کیی از ورزشکاران آینده‌دار 
اســت و اگر برنامه‌ریزی دقیقی برایش انجام شود، 
راحت می‌تواند نزدکی بــه ۳۰ نفر برتر جهان قرار 
بگیــرد. تمریناتش را برای من فرســتاده که مثل 
اروپایی‌ها در یخ تمرین میک‌ند. از طرفی این اتفاق 
در ورزش اسکی طبیعی است و نفرات اولی داریم که 

به خط پایان نرسیده‌اند.« 
دختران اســكي در قهرماني جهان توانستند 
رضايت سرمربي را جلب كنند: »همین که می‌بینم 
تکنکی آنها در سطح اروپایی‌ها شده، برایم کافی 
است. نتیجه کارم را دیدم و در سال‌های آینده هم 
خواهم دید. در پیســت، در حال مســابقه، قبل از 
بازی، شب موقع خواب، صبح وقتی بیدار می‌شدند، 
در تمام این اوقات بــا آنها از طریق تماس تصویری 
ارتباط داشتم و ســعی میک‌ردم انرژی برای‌شان 
بفرستم. خوشحال بودم نه‌تنها ایران بلکه کی دنیا 
چشم‌شان به این دختران بود و خیلی از این ماجرا 

خوشحال شدم.« 
حتي اگر حواشــي ممنوع‌الخروجي بابت اين 
توجه باشــد، زرگري را خوشحال مي‌كند: »شاید 
کسی اسکی دختران ایران را نگاه نمیک‌رد اما الان 
معلوم شــد که آنها چقدر تلاش میک‌نند. خیری 
بود و از این بابت خیلی خوشحال هستم. چهار شب 
است نخوابیده‌ام. استرسی که داشتم خیلی بیشتر 
از زمانی بود که در مسابقات حضور داشتم چون در 
کنار ملی‌پوشان نبودم و شرایط سخت بود اما بعد از 

هر سختی، آسانی است.« 
او در واكنش به ماجــراي ممنوع‌الخروجي‌اش 
تصريح كرد: »از دفتر آقای صالحی‌امیری، رئیس 
کمیته ملی المپکی با من تمــاس گرفته‌اند و قول 
کمک داده‌اند، منتظرم ببینم چه می‌شود. امیدوارم 
این قانون حداقل برای زنان و ورزشــکارانی که در 
عرصه‌های بین‌المللی فعالیت دارند، برداشته شود تا 
برای کشور افتخارآفرینی کنند. همچنین امیدوارم 

صدایم به گوش مسئولان رسیده باشد.« 

ورزش بانوان

آریا رهنورد

حتی بــا وجود چنــد لغزش 
کوچک در نیم‌فصل اول، قرمزها 
با آماری درخشــان و تجربه تنها 
یک شکســت، قهرمانی را از آن 
خودشان کردند. البته که قهرمانی 
نیم‌فصل، دلیلــی برای موفقیت 
در پایان فصل نیســت اما اوضاع 
برای پرسپولیس، فعلا به شدت 
مطلوب‌ به نظر می‌رسد. آنها نشان 
داده‌اند که حتی اگر در مقطعی از 
رقبا عقب بمانند، باز هم برمی‌گردند 
و صدر جدول را پس می‌گیرند. این 
در حالی است که پرسپولیس در 
بسیاری از دیدارهای نیم‌فصل اول 
لیگ، چیزی حدود هفت هافبک 

را در پست‌های مختلف بازی داده و 
عملا بدون مهاجم بازی کرده است. 
به نظر می‌رسد ترکیب تیم یحیی 
در نیم‌فصل دوم، ترکیب به مراتب 

هیجان‌انگیزتری خواهد شد.
    

کادر فنی؛ قرص و محکم
برخلاف بعضی از باشگاه‌های رقیب، 
در مورد اعضای کادر فنی پرسپولیس 
هیچ تردیدی وجود ندارد. یحیی که به 
تازگی با تیمش قهرمان نیم‌فصل شده، 
قرص و محکم به کارش در پرسپولیس 
ادامه خواهد داد. نه‌تنها او این جایگاه را 
ترک نمیک‌ند، بلکه بعید به نظر می‌رسد 
تغییری در سایر بخش‌های کادر فنی نیز 
به وجود بیاید. چراکه حمید مطهری، 
کریم باقــری و داوود فنایی تــا امروز 

به خوبی از پس مسئولیت‌های‌شــان 
برآمده‌انــد و ســرخ‌ها روی نیمکت، 
مشکلی را احساس نمیک‌نند. یحیی و 
دستیارها در ماه‌های گذشته، اعتماد 
هوادارها را به خوبی جلــب کرده‌اند و 
در نگاه مدیران باشــگاه نیز چهره‌های 
کاملا مقبولی هستند و به همین خاطر، 
به هیچ وجــه نباید نگــران وضعیت 

شغلی‌شان باشند.
گلر؛ شماره هشتادویک

هیچک‌س نمی‌دانــد وضعیت گلر 
ذخیره سرخپوشــان در نیم‌فصل دوم 
چطور پیــش خواهد رفــت. بوژیدار 
رادوشــوویچ چند بار تهدید به جدایی 
کرده اما معمولا همیشــه این تصمیم 
را پس گرفته است. او اساسا همواره در 
آستانه جدایی از پرسپولیس قرار دارد اما 

این »آستانه« را طی نمیک‌ند. مرد شماره 
کی دروازه پرسپولیس در نیم‌فصل دوم 
لیگ برتر بیستم هم، حامد لک خواهد 
بود. حامد با هشت کلین‌شیت، بهترین 
گلر این فصل از فوتبــال ایران نیز بوده 
است. لک سال‌ها منتظر چنین فرصتی 
مانده و حالا که این بخت را به دســت 
آورده، به شکل ایده‌آل و مطلوبی از آن 

استفاده کرده است.
 خط دفاعی؛ 

بازگشت سیامک و حاجی
تغییر مهمی که در نیم‌فصل دوم در 
خط دفاعی قرمزها به وجود می‌آید، 
بازگشت سیامک نعمتی به این خط 
خواهد بود. ســیامک در پست مدافع 
راســت فراتر از حد انتظار ظاهر شد. 
خود این بازکین هم به خوبی می‌داند 

که اگر می‌خواهد در فهرست تیم ملی 
بماند، باید در همین نقطه از زمین به 
میدان برود. در سمت چپ هم سعید 
آقایی موقعیتــش را حفظ میک‌ند و 
البته محمد انصاری نیز با پشــت سر 
گذاشتن مصدومیت، آرام آرام آماده 
می‌شــود تا در بعضــی‌ از بازی‌ها به 
پرسپولیس کمک کند. در قلب دفاع، 
سیدجلال و کنعانی کی زوج مطمئن 
و بی‌نقص نشــان داده‌اند و باز هم در 
تریکب اصلی خواهند بود. با این حال 
یحیی به خوبی می‌داند که نمی‌تواند 
در همه دیدارهای ســه جام مختلف 
روی آنها فشار بیاورد. به همین خاطر 
اضافه شــدن کی مدافع میانی دیگر 
به پرسپولیس اجتناب‌ناپذیر به نظر 
می‌رســد. آنها همین حالا مشــغول 
جســت‌وجو در لیگ برتر برای خرید 

چنین بازکینی هستند.
خط هافبک؛ چپ و راست اتمی

احسان پهلوان تا اینجا در پرسپولیس 
عملکرد نسبتا قابل قبولی داشته اما با 
بازگشت مهدی ترابی، بعید نیست که 
احسان رفته رفته به سوی نیمکت سوق 
داده شود. چراکه معمولا بهترین پست 
بازی برای ترابی، سمت چپ خط هافبک 
اســت. در نیم‌فصل دوم اگر مهاجمان 
مدنظر یحیی جذب شوند، وحید امیری 
هم به خط هافبک برمی‌گردد. حضور 
ترابی و امیری در سمت چپ و راست خط 
میانی، از پرسپولیس کی تیم فوق‌العاده 
خواهد ساخت. تیمی که همیشه آماده 
است خط دفاعی حریف را تهدید کند 
و مدافعان رقیب را به دردسر بیندازد. در 
میانه میدان هم فکیس بودن احمد نور، 
بدیهی خواهد بود و از بین کمال و سرلک، 
کی نفر دیگر در کنــار نوراللهی بازی 
میک‌ند. با توجه به فشــردگی بازی‌ها، 

یحیی می‌تواند به صورت چرخشی از 
این دو نفر در تریکب بهره ببرد.

خط حمله؛ چشم‌انتظار عیسی
آلک‌ثیر برای بازگشــت به تریکب 
تیم، هنوز بایــد کمی صبــر کند. از 
آن‌جایی که او تا اواسط فروردین محروم 
است و حتی اجازه تمرین با تیم را ندارد، 
نمی‌توان انتظار داشت که این مهاجم 
خیلی سریع به تریکب برگردد. قرمزها 
در بازار به دنبال جــذب کی مهاجم 
دیگر هســتند و زمزمه‌هایی مبنی بر 
جذب شهریار مغانلو در این باشگاه به 
گوش می‌رسد. در صورت اضافه شدن 
شهریار، زوج او و امید عالیشاه احتمالا 
تریکب اصلی خط حمله را می‌سازند تا 
عیسی آلک‌ثیر از راه برسد. اگر عیسی 
برگردد و شــهریار هم بخشیده شود، 
این دو نفر می‌تواننــد زوج اصلی خط 
حمله باشند. اگر هم شــهریار مغانلو 
خریداری نشود، مهدی عبدی و عیسی 
آلک‌ثیر گزینه‌های اصلی بازی در نوک 
پکیان حمله تیم گل‌محمدی به شمار 
می‌روند. با حضور دوباره عیســی و در 
صورت خرید مغانلو، خط حمله سرخ‌ها 
پس از مدت‌ها به کی خط حمله غنی 

تبدیل خواهد شد.

پرسپولیس نیم‌فصل دوم چه شکلی خواهد بود؟

سوخت سرخ موشک! 

اتفاق روز

چهره به چهره

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شــد، دوران حضور مسعود 
شــجاعی روی نیمکت تراکتورسازی هم اصلا طولانی نبود. 
مدیران باشگاه که در ظاهر خیلی سفت و سخت به حمایت 
از شجاعی می‌پرداختند، به سادگی پشت او را خالی کردند 
تا مســعود حالا دیگر فقط یــک »بازکین« در این باشــگاه 
باشــد. کنار رفتن مسعود شــجاعی از زمانی کلید خورد که 
برخی مدیران باشگاه در کی اقدام باورنکردنی، لیست مازاد 
نیم‌فصل را در کی ارتباط »لایو« اینســتاگرامی با هواداران 
باشگاه در میان گذاشــتند. قبل از این اتفاق هم مسعود در 
آستانه استعفا قرار داشــت اما این ماجرا، دیگر تیر خلاص را 

به پروژه او در باشگاه زد. تراکتوری‌ها برای انتخاب جانشین 
شجاعی، زمان زیادی درنگ نکردند. انتخاب رسول خطیبی 
آنقدر سریع بود که به نظر می‌رسید او از قبل با مالکان باشگاه 
به توافق رسیده است. ظاهرا رسول دیگر به پروژه‌های موقت 
و نیمهک‌اره در فوتبال ایران عادت دارد. او در پایان نیم‌فصل 
اول لیگ نوزدهم، ماشین‌ســازی را به مقصد تیم لیگ کیی 
آلومینیوم اراک ترک کرد و حالا در پایان نیم‌فصل اول لیگ 
بیستم، از آلومینیوم لیگ برتری جدا شد تا نیمکت تراکتور 
را به دست بیاورد. این اولین بار نیست که خطیبی به عنوان 
سرمربی در این باشگاه مشــغول به کار می‌شود. او سال 93 

هم برای مدتی مرد اول نیمکت این تیم لقب گرفت اما نتایج 
خوبی به دست نیاورد و نتوانســت روی نیمکت باشگاه دوام 
بیاورد. از زمــان برکناری خطیبی تا زمــان امضای قرارداد 
دوباره با این مربی، 6 ســال فاصله وجود داشته اما تراکتور 
در این 6 ســال، 12 مربی مختلف را مورد آزمایش قرار داده 
اســت. در حقیقت آنها به صورت میانگین برای هر سال، دو 
مربی را جذب کرده‌انــد. پس از خطیبی، تونــی اوليویرا به 
تبریز برگشت و سرمربی تی تی‌ها شد. بعد از تونی هم نوبت 
به امیر قلعه‌نویی رسید تا ســرمربی این باشگاه باشد. یحیی 
گل‌محمدی، گزینه قرمزها برای دوران پس از قلعه‌نویی بود 
اما او هم رفت تا مجتبی حسینی گزینه موقت باشگاه شود و 
پس از آن، ارطغرل ساغلام هدایت تراکتور را بر عهده بگیرد. 
در فصل بعد از آن، تیم تبریزی ســه مربی مختلف داشت. از 
جان توشاک و محمد تقوی تا ژرژ لکینز. در دو فصل گذشته 

نیز این باشگاه کلید نیمکت را به 6 گزینه مختلف سپرده است. 
از دنیزلی تا شیخ لاری و ساکت الهامی تا منصوریان، شجاعی 
و حالا رسول خطیبی. این باشگاه در چند سال اخیر، دیگر به 
رکورد استفاده از سه مربی در هر فصل رسیده و این تغییرات 
مداوم، خودشان بزرگ‌ترین مانع برای موفقیت تیم هستند. 
برخلاف آن‌چه در تبریز تصور می‌شــود، عوض کردن مربی 
علاج کار این باشگاه نیســت. تراکتور در درجه اول با نوعی 
بحران مدیریتی روبه‌رو شده است. مالک باشگاه یکلومترها 
دورتر از ایران است و این روزها حتی از کی اظهارنظر ساده هم 
پرهیز میک‌ند. افرادی که توسط او برای مدیریت تیم انتخاب 
می‌شوند نیز تنها به دنبال شــهرت‌طلبی هستند و کم‌تر با 
مربیان مختلف راه می‌آیند. بعید است این نیمکت همیشه 
لرزان، برای دومین بار هم به رســول خطیبی وفا کند و این 

مربی را در معرض برکناری زودهنگام قرار ندهد.

آریا طاری

اینکه راه و رسم »وزیر جوان« با برخی وزرای 
دیگر کمی فرق داشته باشد، اصلا عجیب نیست 
اما اینکه او به عنوان نفر اول وزارت متولی اینترنت 
در کشور، خودش در دام اینترنت و شبکه‌های 
اجتماعی بیفتد، جای هیچ‌گونــه دفاعی باقی 
نمی‌گذارد. کری‌خوانی او برای استقلالی‌ها، حالا 
به کی سوژه جدید در فوتبال ایران تبدیل شده 
است. موضوعی که به نظر می‌رسد حتی هواداران 
باشگاه پرسپولیس نیز اصلا از آن رضایت ندارند؛ 
چراکه نمی‌خواهند به همین ســادگی و با کی 
جمله نسنجيده، دوباره با اتهام حمایت شدن از 

سوی مقام‌های ارشد دولتی روبه‌رو شوند.
طرفداری از یــک تیم فوتبــال، »جایگاه« 
نمی‌شناســد. خیلی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین 
سیاســتمداران دنیا نیز هــوادار بعضی تیم‌ها 
هســتند و این طرفداری را پنهان نمیک‌نند اما 
اینکه دائما اصرار داشته باشند چنین علاقه‌ای را 
در کی »ویترین« به نمایش بگذارند و حرف‌هایی 
را به زبان بیاورند کــه معمولا تنها در گعده‌های 
هواداری بچه‌های کم‌سن‌وسال به گوش می‌رسد، 
عادت چندان دلچسبی نیست. باز هم اگر شرایط 

»عادی« باشد، می‌توان با اغماض به ماجرا نگاه 
کرد اما وقتی حساسیت‌های زیادی روی باشگاه 
»پرسپولیس« وجود دارند و موفقیت‌های این 
تیم دائما از سوی رقبا به مسائل دیگری ربط داده 
می‌شــوند، هواداری مقامات دولتی از این تیم 
فقط دردسرهای پرسپولیس را بیشتر و بیشتر 
خواهد کرد. محمدجواد آذری‌جهرمی، به عنوان 
کی فرد حقیقی می‌تواند طرفدار هر تیمی باشد 
و از هر تیمی حمایت کند اما در جایگاه کی فرد 
حقوقی، باید کمی بیشتر به مراقبت از ادبیاتش 
بپردازد. اینکه او تا این سطح خودش را برای کری 
خواندن با رقبا پایین مــی‌آورد و وقتی با انتقاد 
روبه‌رو می‌شود هم این‌چنین برخوردهای تند و 
تیزی نشان می‌دهد، به هیچ وجه امیدوارکننده 
به نظر نمی‌رســد. آیا واقعا طرفداری از کی تیم 
فوتبال آنقدر مهم است که حتی آینده سیاسی 

این چهره را با مشکلات بزرگی روبه‌رو کند؟
چنیــن اظهارنظرهایی غالبا بــرای خرید 
»محبوبیت« بیــن هواداران یــک تیم خاص 
مطرح می‌شــوند اما حقیقت آن است که حتی 
طرفداران همان تیم هم از چنین صحبت‌هایی 
راضی نخواهند بود. چراکه اظهارنظر کی مقام 
مسئول دولتی، همواره شــائبه‌برانگیز خواهد 

بود. پرسپولیسی‌ها به ســختی تلاش کرده‌اند 
تا جایگاه امروزشان را به دست بیاورند. آدم‌های 
زیادی عرق ریخته‌اند تا این تیم پس از ســپری 
کردن کابوس‌وارترین ســال‌ها، بــه نقطه اوج 
آرامش برسد و اولین تیمی باشــد که در تاریخ 
فوتبال باشگاهی ایران چهار قهرمانی متوالی در 
لیگ را جشن می‌گیرد. مربیان زیادی آمده‌اند 
و رفته‌اند تا این باشــگاه بــه وضعیت مطلوب 
امروزش برسد. تماشاگران زیادی روی سکوها 

از سلامت حنجره گذشته‌اند تا تیم حمله 
کند و کی قدم رو بــه جلو بردارد. 

حالا بی‌انصافی اســت اگر چند 
مدیر دولتی »جوان« بخواهند 
همه چیــز را »مصادره« کنند 
و با اظهارنظرهای خام‌دستانه 

این ذهنیت را به وجــود بیاورند 
که پرســپولیس به مــدد همین 

»حمایت«‌هــا به اهدافش رســیده 
است. وقتی اپراتورهای تلفن همراه 

بدهی‌شان را به این باشگاه پرداخت 
نمیک‌ردند و عملا پرســپولیس 
را »گروگان« گرفتــه بودند، 

آقای وزیر حساســیتی از 
خودش نشان نداد. وقتی 

ســامانه‌های خــاص 
هــواداری مشــغول 
ز  ا ه  د ســتفا ا ء سو

احساسات پاک تماشاگرها برای کلاهبرداری 
از آنها بودند، خبری از آقای وزیر نشــد و وقتی 
کمپین‌های جعلی در اینســتاگرام، طرفداران 
واقعی فوتبال را فریب می‌دادند و از همه درآمدها 
تنها بخش کوچکی را به باشگاه می‌سپردند، باز 
هم صدایی از جناب وزیر جوان به گوش نرسید. 
جنــاب آذری‌جهرمی که در جریــان همه این 
اتفاق‌ها »سکوت« کرده بود، بهتر است همچنان 
در سکوت بماند و سعی نکند خودش را بیشتر 
از آن‌چه که واقعا هســت، »شیفته« فوتبال 
نشــان بدهد. چقدر خوب می‌شود اگر 
جناب وزیر کمی هم چشم‌ها را روی 
فوتبال ببندد. آن‌وقت هم فوتبال 
به مسیر طبیعی‌اش ادامه می‌دهد 
و هم فرصت بیشتری برای حل 

مشکلات مردم در حوزه ارتباطات وجود خواهد 
داشت. چقدر خوب می‌شود اگر آقای جهرمی، 
»طرفداری« از فوتبال و کی تیم باشگاهی را به 
اهلش واگذار کند و سرگرم پیگیری مشکلات 

پرشمار سازمان خودش شود.
اصرار برای نمایــش »افراطــی« کری در 
حوزه‌ای مثل فوتبال که حساسیت جوان‌ترها 
نسبت به آن با هیچ حوزه‌ دیگری قابل مقایسه 
نیست، برای آینده سیاسی خود آقای وزیر هم 
فوق‌العاده مضر به نظر می‌رسد. اگر قرار باشد که او 
روزی برای ریاست جمهوری رقابت کند، طبیعتا 
درصد زیادی از مردم خواهان رئیس‌جمهوری 
نیســتند که تا این اندازه خودش را در معرض 
بحث‌های هواداری قرار می‌دهد و خط و ربطش 
با فوتبال را این‌چنین روشن میک‌ند. همین حالا 
هم دولت روحانی به خاطر چند اشــتباه ساده 
از ســوی برخی اعضای خانواده وزیر ورزش، با 
فشارهای زیادی از سوی فوتبالی‌ها روبه‌رو شده 
و طبیعتا در چنین جوی، دامــن زدن به ماجرا 
هیچ کمکی به بهتر شــدن جو فوتبال نخواهد 
کرد. وزیر که اتفاقا حضور فعالی در شبکه‌های 
اجتماعی هم دارد، باید خیلی زودتر از دیگران 
ضرورت‌های چنین فضایی را درک کند. اینکه او 
»عذرخواهی« کند یا نه، هیچ چیزی را تغییر 
نخواهد داد. مساله این است که مردم از کی 
فرد در چنین جایگاه مهمی، انتظار جدیت 

به مراتب بیشتری دارند.  

رسول خطيبي دوباره روي نيمكت تراكتورسازي نشست

ترمینال مربی‌ها!‌ 

از این جایگاه بیرون بیایید

شما »تیفوسی« نیستید آقای وزیر!‌

آل‌کثیر برای بازگشت به 
ترکیب تیم، هنوز باید کمی 
صبر کند. از آن‌جایی که او 
تا اواسط فروردین محروم 
است و حتی اجازه تمرین 

با تیم را ندارد، نمی‌توان 
انتظار داشت که این مهاجم 

خیلی سریع به ترکیب 
برگردد
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